
Trophée Stade Lavallois
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 20.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAIR, Margot LAVAL 22,2 22 22

2 --- LE GUEN, Léa LAVAL 21,0 21 21

3 --- CHAPPE, Estelle LAVAL 9,9 19 19

4 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,7 18 18

5 --- RIOU, Véronique LAVAL 24,2 13 13

6 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 30,1 11 11

7 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 29,0 10 10

8 --- SABIN, Joëlle LAVAL 29,6 8 8

9 --- BAHIER, Veronique LAVAL 27,0 8 8

10 --- MORVAN, Nadine LAVAL 24,4 8 8

11 --- CRONIER, Annie LAVAL 30,6 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE GUEN, Léa LAVAL 21,0 44 44

2 --- LAIR, Margot LAVAL 22,2 44 44

3 2 MARSOLLIER, Eliane LAVAL 29,0 39 39

4 3 RIOU, Véronique LAVAL 24,2 37 37

5 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 30,1 37 37

6 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,7 35 35

7 --- BAHIER, Veronique LAVAL 27,0 34 34

8 --- CRONIER, Annie LAVAL 30,6 34 34

9 --- SABIN, Joëlle LAVAL 29,6 32 32

10 --- CHAPPE, Estelle LAVAL 9,9 32 32

11 --- MORVAN, Nadine LAVAL 24,4 30 30

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LE STER, Pascal LAVAL 6,3 37 37

2 --- NELSON, Geoffrey FRESLONNIERE 5,2 35 35

3 --- BETTON, Maxime LAVAL 2,5 33 33

4 --- BENOIST, Théo LAVAL 1,6 31 31

5 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 13,6 31 31

6 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 9,8 30 30

7 --- JANDOT, Jonas LAVAL 54,0 30 30

8 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 5,6 28 28

9 --- JAMESON, Michael LAVAL 6,5 27 27

10 --- MENARDAIS, Adrien LAVAL 6,0 27 27

11 --- PARRY, Richard LAVAL 4,9 26 26

12 --- AOUNI, Sémi SABLE SOLESMES 6,7 25 25

13 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 10,4 24 24

14 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 7,8 24 24

15 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,2 23 23

16 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,5 23 23

17 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,5 23 23

18 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 11,6 22 22

19 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 18,3 22 22

20 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 11,1 22 22

21 --- TROU, David LAVAL 12,8 21 21

22 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 15,2 21 21

23 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 12,4 21 21

24 --- LACIRE, Louis LAVAL 16,1 20 20

25 --- DUVAL, Denis LAVAL 24,6 20 20

26 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,5 20 20

27 --- LAIRY, Laurent LAVAL 14,5 20 20

28 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,4 19 19

29 --- KOKORIAN, Jean Francois FRESLONNIERE 7,7 19 19

30 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,7 19 19

31 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 19 19

32 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,7 19 19

33 --- GOBE, Michel LAVAL 20,6 18 18

34 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,4 18 18

35 --- DE MELO, Joao LAVAL 24,9 18 18

36 --- LETOURNEUR, Valentin LAVAL 24,6 17 17

37 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 17,6 17 17

38 --- SABIN, Christian LAVAL 29,1 16 16
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39 --- MENARD, Pierre LAVAL 15,5 16 16

40 --- RENIER, Mathieu LAVAL 27,0 16 16

41 --- LEGENDRE, François CHATEAU DU BOIS GUY 11,5 16 16

42 --- QUARGNUL, Franco LAVAL 30,2 15 15

43 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 20,9 15 15

44 --- COSNARD, Patrick LAVAL 25,8 15 15

45 --- BESNIER, Frédéric LAVAL 13,1 15 15

46 --- TOQUET, Marc LAVAL 24,3 15 15

47 --- MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 25,2 14 14

48 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 18,2 14 14

49 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 18,5 14 14

50 --- PORTE, Romain LAVAL 22,0 13 13

51 --- BETTON, Thomas LAVAL 24,1 13 13

52 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 13,4 13 13

53 --- PINARD, Daniel LAVAL 19,8 13 13

54 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 25,1 12 12

55 --- BAHIER, Florent LAVAL 25,7 12 12

56 --- TABURET, Patrice LAVAL 24,1 11 11

57 --- JUNCA, Didier LAVAL 31,8 11 11

58 --- BOUVET, Franck LAVAL 27,9 11 11

59 --- PLANCHAIS, Thomas LAVAL 19,4 11 11

60 --- PLESSIS, Ludovic LAVAL 20,1 10 10

61 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 30,2 10 10

62 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 25,0 10 10

63 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 30,3 9 9

64 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 8 8

65 --- LABBE, Gabriel LAVAL 34,2 8 8

66 --- LUCAS, Bruno LAVAL 26,4 7 7

67 --- HOMO, Cyril CAP MALO 54,0 7 7

68 --- NICOT, Charles LAVAL 37,5 7 7

69 --- GRUAU, Patrick LAVAL 36,9 6 6

70 --- DIVAY, Franck LAVAL 17,4 5 5

71 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 27,8 5 5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NELSON, Geoffrey FRESLONNIERE 5,2 42 42

2 2 MORVAN, Gilles LAVAL 14,7 37 37
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3 --- BETTON, Maxime LAVAL 2,5 36 36

4 --- TROU, David LAVAL 12,8 35 35

5 --- AOUNI, Sémi SABLE SOLESMES 6,7 34 34

6 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 5,6 34 34

7 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,5 34 34

8 --- BENOIST, Théo LAVAL 1,6 33 33

9 --- MENARDAIS, Adrien LAVAL 6,0 33 33

10 --- PARRY, Richard LAVAL 4,9 32 32

11 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 7,8 32 32

12 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,5 32 32

13 --- BESNIER, Frédéric LAVAL 13,1 31 31

14 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,4 29 29

15 --- LEGENDRE, François CHATEAU DU BOIS GUY 11,5 28 28

16 --- KOKORIAN, Jean Francois FRESLONNIERE 7,7 28 28

17 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 13,4 27 27

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JANDOT, Jonas LAVAL 54,0 92 92

2 2 HOMO, Cyril CAP MALO 54,0 64 64

3 3 LE GUEN, Dominique LAVAL 13,6 46 46

4 --- LE STER, Pascal LAVAL 6,3 43 43

5 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 9,8 40 40

6 --- LETOURNEUR, Valentin LAVAL 24,6 39 39

7 --- BETTON, Thomas LAVAL 24,1 38 38

8 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 15,2 37 37

9 --- TOQUET, Marc LAVAL 24,3 37 37

10 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 20,9 36 36

11 --- LACIRE, Louis LAVAL 16,1 35 35

12 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 10,4 35 35

13 --- PORTE, Romain LAVAL 22,0 35 35

14 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,2 35 35

15 --- LAIRY, Laurent LAVAL 14,5 35 35

16 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,5 34 34

17 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 11,1 34 34

18 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 17,6 34 34

19 --- JAMESON, Michael LAVAL 6,5 33 33

20 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,7 33 33
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21 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,4 32 32

22 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 32 32

23 --- PINARD, Daniel LAVAL 19,8 32 32

24 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 12,4 31 31

25 --- MENARD, Pierre LAVAL 15,5 30 30

26 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 18,5 30 30

27 --- PLANCHAIS, Thomas LAVAL 19,4 29 29

28 --- PLESSIS, Ludovic LAVAL 20,1 27 27

29 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 27,8 25 25

30 --- DIVAY, Franck LAVAL 17,4 14 14

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SABIN, Christian LAVAL 29,1 44 44

2 2 QUARGNUL, Franco LAVAL 30,2 42 42

3 3 DUVAL, Denis LAVAL 24,6 42 42

4 --- RENIER, Mathieu LAVAL 27,0 41 41

5 --- JUNCA, Didier LAVAL 31,8 41 41

6 --- DE MELO, Joao LAVAL 24,9 41 41

7 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 30,2 40 40

8 --- LABBE, Gabriel LAVAL 34,2 40 40

9 --- GOBE, Michel LAVAL 20,6 38 38

10 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 18,3 38 38

11 --- NICOT, Charles LAVAL 37,5 38 38

12 --- MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 25,2 37 37

13 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 25,1 36 36

14 --- COSNARD, Patrick LAVAL 25,8 36 36

15 --- BAHIER, Florent LAVAL 25,7 36 36

16 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 30,3 35 35

17 --- GRUAU, Patrick LAVAL 36,9 34 34

18 --- TABURET, Patrice LAVAL 24,1 33 33

19 --- BOUVET, Franck LAVAL 27,9 33 33

20 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 31 31

21 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 11,6 31 31

22 --- LUCAS, Bruno LAVAL 26,4 30 30

23 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 18,2 29 29
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Total :  163 joueurs


